Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

Белоярского района «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»
(МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»)

ПРИКАЗ

 01 марта 2019 г.  №   101

Белоярский

О проведении экскурсии с воспитанниками МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Бе-

лоярский» в МАУК «Этнокультурный центр»

На основании годового плана работы МАДОУ на 2018 -2019 учебный год, в рамках

социального партнерства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести экскурсию воспитанников в МАУК «Этнокультурный

центр» с 11.03.2019 года по 15.03. 2019 года.

2. Утвердить график проведения экскурсии согласно приложению 1 к настоящему

приказу.

3. Назначить ответственными за жизнь и безопасность воспитанников в период про-

ведения экскурсии воспитателей групп.

4. Обеспечить сопровождение группы из числа родителей, родительского комитета

группы.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющего обязанности заме-

стителя заведующего по ВМР Муравлеву Т.Ю.

Заведующий  М.А.Кайгородова

С приказом  ознакомлены:

 2

Приложение 1

к приказу заведующего МАДОУ

«Детский сад «Семицветик»

от 01 марта 2019 года № 101

График проведения экскурсии с воспитанниками

МАДОУ «Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»

в МАУК «Этнокультурный центр»

Дата Группа Время

Ответственные

11.03.2019 г. Подготовительная к школе группа «А»

«Пчелки»

11:30 Агванян И.С.

Столбова А.А.

12.03.2019 г. Подготовительная к школе группа «В»

«Сказка»

11:00 Арапова В.К.

Ковалева В.Ю.

13.03.2019 г. Средняя группа «Б» «Звездочки» 11:00 Курбачева О.В.

Исаева А.Р.

13.03.2019 г. Подготовительная к школе группа «Б»

«Умка»

11:30 Скаковская Г.Г.

Овтина Н.Е.

14.03.2019 г. Средняя группа «А» «Знайки» 10:30 Резникова М.В.

Арзыева А.Н.

14.03.2019 г. Старшая группа «А» «Радуга» 11:30 Дригунова М.М.

15.03.2019 г. Старшая группа «Б» «Смешарики» 10:30 Филиппова А.Г.

Зарыкраева А.В.

Заведующий   М.А.Кайгородова